
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30 

(МБОУ НШ №30) 

  

ПРИКАЗ 

 

_31.08.2023                  № НШ30-13-495/3 
 

г. Сургут 

 

О создании общественной комиссии 

по осуществлению контроля  

за питанием обучающихся 

 

 

В целях повышения эффективности системы контроля качества 

предоставление питания обучающимся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством 

предоставления питания обучающимся в 2023-2024 учебном году в следующем 

составе: 

- Кудрявцева Елена Анатольевна, председатель Управляющего совета;  

- Розбитова Дарья Геннадьевна, представитель родительской 

общественности от 3 в класса; 

- Косых Юлия Станиславовна, представитель родительской 

общественности от 4 б класса; 

Васянович Полина Сергеевна, представитель родительской 

общественности от 1б класса; 

 - Пугачева Анастасия Евгеньевна, социальный педагог. 

          2. Загретдиновой С.А. организовать  деятельность комиссии согласно 

Положению «Об общественной комиссии по осуществлению контроля за 

питанием учащихся МБОУ НШ № 30». 

3. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 

 
 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

08754122B3DACF548F99CD1415CAB6D6 

Владелец: 
Колесник Светлана Владимировна 
Действителен: 29.11.2022 с по 22.02.2024 

С.В. Колесник 

 

 

 

 


